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Medifolic, Kwas Foliowy 400 mcg, 90 tabletek
 

Cena: 5,00 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Vitama

Substancja
czynna

-

Typ produktu

Opis produktu
 

Suplement diety

Medifolic, kwas foliowy 400 µg, 90 tabletek

Właściwości kwasu foliowego:
przyczynia się do wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży;

przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia;

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego;

pomaga w prawidłowej syntezie aminokwasów;

pomaga w prawidłowej produkcji krwi oraz w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
Kobiety w ciąży lub planujące ciążę: 1 tabletka 1 raz dzienne.

Kobiety, które urodziły w przeszłości dzieci dotknięte wadą cewy nerwowej: dawkowanie należy skonsultować z lekarzem.

Tabletkę należy popić wodą.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia zawiera:
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1 tabletka zawiera:

kwas foliowy 400 µg (200%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Składniki:
Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek
krzemu; kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy).

Ważne:
W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy zaprzestać dalszego spożycia i skontaktować się z lekarzem.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Zastosowana w preparacie dzienna dawka kwasu foliowego została opracowana w oparciu o:

Uchwałę Zespołu ds. suplementów diety przy Głównym Inspektorze Sanitarnym dotyczącą maksymalnych dawek witamin i
składników mineralnych (źródło: Uchwała nr 7/2019 Zespołu ds. suplementów diety z dnia 11.06.2019);

Rekomendację Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego w zakresie stosowania witamin i mikroelementów u kobiet
planujących ciążę, ciężarnych i karmiących (źródło: Ginekol Pol, 2014, 85, 395-399).

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić  przed światłem słonecznym.

Zawartość netto: 90 tabletek

Producent:

Vitama S.A. ul. Bonifraterska 17 00-203 Warszawa
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